Charisticon, pro remuneratione apud *Callistratum in l. dinus Adrianus*, de bon. damnator. Sed debent ad ea ferri, quæ iure præsidium solent erogari: vt puta Charisticon quibuidam officialibus, &c.

Charitas & Charius, *vide CARITAS & CARVS.*

CHARITES, χαριτες, Gratiæ tres finguntur, Aglaia, Thalia, & Euphrosyne, Iouis & Eurynomes) vt in *Theogonia tradis He.* aut Veneris, &

Liberi filii: quas veteres nudas pinxerunt, quod gratias inter amicos minime deceat esse fucatas. GERM. Die drei göttingen der guttstättig-keit. Tres autem ea ratione dicuntur, quod vna beneficium det, altera accipiat, tertia reddat. Pinguntur iuvenes, ne beneficij memoria senescat. Ridentes, quod hilariter dandum sit. Et quum dux nos aspiciant, vna pingitur auersa: quo significari volunt, quod pro accepto beneficio duplex a nobis gratia debeat reuerti. Nudæ etiam pingebantur, quia beneficia fucis debent carere, & nullo velamine obtecti. Item connexæ quia insolubiles esse gratias decet, & beneficium aliud semper beneficium parere, perpetuumque amicitie fœdus. Qui veniens & Liberi filias arbitrantur (e quibus est Seruus) hac mouentur ratione, quod horum præcipue decorum muneribus, gratiæ conciliantur. Tradunt etiam eas in Achilæ fonte, qui est Orchomeni Bœotiar vrbis, lauari: quoniam pura esse beneficia oportet, & nihil sordidum, nullamque spem retributionis habere. De his

Manianus.
propetate forores
Gratiæ ab Orchomeno noctu primùm Aglaia decore
Lætitiam præ te ore ferens, recumque Thalia,
Cincta sacrum viridi strophio caput, Euphrosynæque
Lata genas, læta os roseum, vaga lumina læta.

Charitonius, a. um, adiectiuum, χαριτιος, interpretatur gratiam venalem habens. Vnde proprie puellis conuenit, quæ gratia sua ad quæstum & ad expilandos amatores abutuntur.

CHARMANDE, χαρμανδης. Vrbs est trans Euphratem, iuxta portas Babylonias. Gentia sunt Charmandæus, & Carmandites, Steph.

CHARMIS, χαρμις, Sardinæ oppidum, Charthaginiensium opus. Gentile Charmites, Steph.

CHARMIONE, χαρμιονη (ut scribit Plutarch. in vita Antonij) Cleopatrar ancilla fuit, spontaneam dominæ mortem imitata.

CHARON, χαρων, Lampacenus historicus, qui tempore primi Darij floruit. Scripsit Æthiopica libris duobus: rem Cretensiam, Græcanicam, & alia. Charon, item Carthaginiensis historicus, qui Tyrannorum quotquot in Asia Europaque fuerunt, item illustrium virorum, & mulierum vitas conscripsit. Tertius eiusdem nominis, Naucræta fuit historicus, qui de sacerdotibus, regibus, & gentibus Ægyptiorum historiam scripsit.

CHARON, tis, χαρων, A poetis dicitur, qui animas defunctorum per tria inferni flumina, Acherontem, Stygem, & Cocytum, ad aliam ripam transtulit. GERMA. Der hellisch schiffman so die Seelen der abgestorbenen ubersuret. De hoc Virgil libro sexto Æneid. Hinc ortum adagium, Charontis ianua, χαρωνος θυρα. De imminente capitis periculo, siue de re magnopere tristi. Sic enim antiquitus appellabatur vna e carceris ianuis per quam damnati iudicum sententiis ad supplicium educebantur. Referunt Zenodorus, Helychius, & Suidas.